alias Stephanum Mangniacutia, notarium de regione Sancti Angeli, ad

omnes singulas causas, lites et questiones motas vel movendas tam prò

quam contra dictos constitutos et dictam ecclesiam.

X.

143 1, luglio 6.

Eugenio IV concede in commenda a Giovanni, cardinal

titolare di S. Pietro in Vincoli, la cappella di S. Maria in

Monasterio con le sue rendite.

Archivio V'aticano. Reg. Lateran. 306, e. 235 a. Del documento riporto soltanto la

parte sostanziale.

Eugenius dilecto filio lohanni tituli S. Petri ad Vincula presbytero

cardinali &c. Cum itaque ecclesia Beate Marie de Urbe, cappella in

Monasterio nuncupata, quam bone memorie Antonius episcopus Tuscu-

lanus, dum viveret, obtinebat, post obitum ipsius Antonii episcopi qui

in Romana curia diem clausit extrenium, vacaverit et vacet ad pre-

sens, nullusque de illa preter nos hac vice disponere potuerit sive

possit &c. Nos volentes tibi ut expensarum onera que te iugiter ne-

cessario subire oportet, commodius supportare valeas, de alicuius sub-

ventionis auxilio providere gratiamque facere specialem, capellam pre-

dictam que sìne cura est, et tituli ecclesie Tusculane existit, et cuius

fructus, redditus et proventus quindecim librarum turonensium par-

vorum, secundum comunem extimationem, valorem non exccdunt &c.,

cum omnibus iuribus et pertinentiis suis de nostra mera liberalitate

tibi prò te quoad vixeris, tenendam, regendam et etiam gubernandam

auctoritate apostolica concedimus in commendam &c.

Datum Rome apud sanctum Petrum anno incamationis dominice

millesimo quadringentesimo primo, secundo nonas iulii, anno primo.

Archivio della R. Società romana di storia patria. Voi XXIX. 1$
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XI.

1433-

Archivio di S. Pietro in Vincoli. Catasto segnato con la lettera A, e. 316 b. L'an-

notazione che pubblico, fu scritta di mano del priore Giovanni su una carta in pergamena

adoperata come foglio di guardia.

Item notandum quod ego frater Johannes de Alimonia, prior huius

ecclesie indignus, anno Domini 1433 mense augusti decrevi cum con-

sensu fratrum meorum capitularium dicere omni septimana scilicet in

die sabbati unam missam in ecclesia Sancte Marie de Monasterio, in

quantum licite fieri potest, ad laudem beatissime Virginis Marie que

patrona est eiusdem ecclesie, cuius festum dedicationis i.^) agimus so-

lempniter omni anno in festo nativitatis eiusdem Virginis in rtiense

septembri cum vesperis in vigilia et cum missa cantata in die. Quam-